Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 1
UBIQUITI GIGABITNO LAYER 2 STIKALO USW-16-
POE
ŠIFRA: UBINT-0124
336.99€
USW-16-POE UBIQUITI 817882028547
DODATNE INFORMACIJE
Weight 3.7000 kg
Dimensions 43.7 × 42.4 × 42.4 cm
Garancija
mesecih 12 mesecev
Proizvajalec UBIQUITI
Zaloga: 2 na zalogi
Kategorije: Mrežna oprema, Stikala
OPIS IZDELKA
Upravljajte svoja omrežja z ene same nadzorne plošče.
Intuitivna in robustna konfiguracija, nadzor in spremljanje.
Oddaljena nadgradnja vdelane programske opreme.
Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 2
USW-16-POE je nastavljivo gigabitno stikalo Layer 2 s šestnajstimi vrati Gigabit Ethernet, vključno z
osmimi vrati 802.3at PoE+ s samodejnim zaznavanjem in dvema priključkoma SFP.
Zagotavlja povezave Gigabit PoE do vaših ethernetnih naprav RJ45 in možnosti gigabitne optične
povezave do omrežja vašega podjetja.
USW-16-POE ima 1,3-palčni LCM na dotik za zagotavljanje informacij o stanju. S 7,9-palčno globino je
kompaktno zasnovo brez ventilatorja mogoče enostavno namestiti v omarico SOHO.
Upravlja in konfigurira omrežni krmilnik UniFi z mobilno aplikacijo UniFi USW-16-POE ponuja obsežen
nabor naprednih preklopnih protokolov in funkcij Layer 2, vključno z načinom delovanja (preklop,
zrcaljenje ali agregat) na vrata. Omrežni krmilnik UniFi in mobilna aplikacija omogočata skrbnikom, da
konfigurirajo in spremljajo praktično vse funkcije stikala v grafičnem uporabniškem vmesniku od
koder koli. Upravlja ga različica omrežnega krmilnika UniFi: 5.11.27 ali novejša Deluje z omrežnim
krmilnikom UniFi Upravljajte svoja omrežja z enim samim nadzorom Plane Intuitivna in robustna
konfiguracija, nadzor in spremljanje Oddaljena nadgradnja vdelane programske opreme Uporabniki in
gostje Portal za goste/Podpora za dostopne točke
Specifikacije:
Dimenzije 442,4 x 200 x 43,7 mm (17,4 x 7,9 x 1,7")
Teža brez montažnih nosilcev: 2,8 kg (6,2 lb)
Z montažnimi nosilci: 2,9 kg (6,4 lb)
Material ohišja jeklo SGCC
Strojna oprema
Upravljalni vmesnik Ethernet In-Band
Omrežni vmesnik (16) GbE RJ45 vrata
(2) 1G SFP vrata
Vmesnik PoE (8) PoE/PoE+ (Nožice 1, 2+; 3, 6-)
Skupna prepustnost brez blokiranja 18 Gbps
Preklopna zmogljivost 36 Gbps
Hitrost posredovanja 26,78 Mpps
Način napajanja Univerzalni vhod, 100—240 V AC, 50/60 Hz
Napajalnik AC/DC, notranji, 60W
Podprto napetostno območje 100—240V AC
maks. poraba energije 18 W (brez izhoda PoE)
Skupaj na voljo PoE 42 W
maks. PoE moč na vrata s PSE PoE+: 32 W
Območje napetosti PoE način PoE: 44—57V
PoE+: 50—57 V
ESD/EMP zaščita Zrak: ± 16 kV, kontakt: ± 12 kV
Valeja računalniki
Servis in prodaja računalniške opreme
Vaš izbrani izdelek.
Valeja računalniške storitve David Imerović s.p. Cesta Jožeta Krajca 4, 1381, Rakek, Matična št.: 3687937000, TRR:SI56
03106-1000619505, Tel.: 01 705 1440, E-pošta info@valeja.net, Davčna Št.: 74146211
Stran: 3
Zaslon LCM (1) 1,3" zaslon na dotik
Gumb Ponastavitev na tovarniške nastavitve
Standard za udarce in vibracije ETSI300-019-1.4
Delovna temperatura -5 do 40 °C (23 do 104 °F)
Delovna vlažnost 10 do 90 % brez kondenzacije
Certifikati CE, FCC, IC
LED diode
Stanje sistema
Ethernet PoE
Hitrost/povezava/dejavnost
Povezava/dejavnost SFP
Zahteve za prijavo
Omrežje UniFi Različica 7.2.94 in novejše